弊社の社員を装った第三者からの不審な「なりすましメール」が発信されている事実を

確認いたしました。

これらの弊社社員を装った「なりすましメール」は、弊社とは一切関係がございません。

現在のところ被害は報告されておりませんが、弊社からのメールを開く際には、なりす

ましや偽装が見受けられないかご確認を頂き、特に不審なファイルが添付されていた場

合には、削除していただくようにお願い申し上げます。

尚、マルウェア（Emotet）への対応方法等については、以下のサイトをご覧ください。

　　IPA（独立行政法人　情報処理推進機構）

　　https://www.ipa.go.jp/security/announce/20191202.html

河淳の社員を装った「なりすましメール」にご注意ください

お取引先様各位

2020 年 9 月 30 日

河淳株式会社